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Opis produktu

ZAROWKA W16W 12V CAtOSZKLANA OSRAM

ORIGINAL LINE 1

Cena

Czas wysyiki

Kod EAN

Numer katalogowy czesci
Model

Moc

Napiecie
Podstawa
Zastosowanie
Liczba sztuk
Producent

Typ zaréwki
Rodzaj

Strumien Swietlny
EAN (GTIN)
Trwatos¢

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym

9,73 zt

24 godziny
5901532468298
921
4008321100948
16

12

W2.1x9.5d
kierunkowskazy
1 szt.

Osram

wiew
Tradycyjne / halogenowe
310
5901532468298
1000

0.1

ZAROWKA W16W 12V CALOSZKLANA OSRAM ORIGINAL

LINE 16W
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OSRAM W16W ORIGINAL

Zawsze bezpieczne i niezawodne: OSRAM ORIGINAL LINE to optacalne rozwigzanie dla wszystkich kierowcéw. Z
powodzeniem uzywane sg w milionach nowych pojazdéw renomowanych producentéw, zaréwno przy pierwszym montazu, jak
i jako oryginalne czesci zamienne. Te niezawodne zaréwki zapewniajg przekonujaca wydajnos¢ dla standardowych wymogow i
sg optacalne. Przekonaj sie o optymalnym wskazniku wydajnosci do ceny, jakosci OEM i szerokiej gamie produktéw z rodziny
ORIGINAL LINE.

Dane techniczne:

Trzonek: W2.1x9.5d

Napiecie (V): 12

Moc (W): 16

Numer katalogowy czesci: 921
Stan: Nowy

Rodzaj: Tradycyjne / halogenowe
Typ zaréowki: W16W

Model: ORIGINAL LINE

Liczba sztuk: 1

g 15,7 max.

e EE—

36 max.
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